Homep 3akasa: H5260-2025-04

PacnevaTtka c: 11.12.2025

Humbaur Koffer Absenkanhdnger mit E-Pumpe HKT 183117-18P, 100 km/h

dyproH

LiBeT:

Moa mopenu:

buBka:

MapaHTuA:

Macca 6e3 Har py3ku:

Onuna:

UkhpuHa:

BeicoTa:

py3oBoe NpOCTpaHCTBO ANMHa:
py3oBoOe NpOCTpPaHCTBO UMPUHA:
py3oBOe NpOCTpPaHCTBO BbiCOTA:
MonesHas Har pyska:
HonycTumasa obupa macca:
Hydraulik:

OcHaleHue aBTomMobunsa

« ABTOMaTUKa 3adHer o xoga
* BresgHasa pamna
* OnopHoe Koneco

+ CTopmOXeHuem

Benbm
2025
Opyr o
Yes

660 kg
4.710 mm
2.450 mm
2.240 mm
3.100 mm
1.765 mm
1.800 mm
1.140 kg
1.800 kg

Kipphydraulik

* [abapuTHble dgoHapu

10.599,00 EUR

HOCyuTeH

ABTOMOOUNB: Mpunuen Hoebm
HOMep 3akasa: H5260-2025-04

* Ccb C pe3MHOBbLIMM YTIPYT UMM + HezaBucumas nogsecka

+ OrkugHas nor pysoyHas * QyproH

* [opsa4yee UMHKOBaHMKE



Homep 3akasa: H5260-2025-04 PacneyaTka c: 11.12.2025

Beschreibung und weitere Informationen

Hersteller: Humbaur

Typ: Kofferanhdnger Tieflader Absenkanhdnger HKT 183117-18P
Zul. Ges. Gewicht: 1800 kg

Nutzlast: 1140 kg

Leergewicht: 660 kg

Kastenman: 3100 x 1765 x 1800 mm

Bereifung: 195/55 R13C Zoll

Ladehi he: 420 mm

inkl. 100 km/h Zulassung

hydraulisch mit E-Pumpe absenkbar

- V-Zugdeichsel Tauchbad feuerverzinkt

- 13-poliger Stecker und Rk ckfahrscheinwerfer,

- Bodenplatte 15 mm stark

- Seitenwdnde und Dach aus Mehrschichtholz 15 mm stark mit UV-bestdndiger mit GFK Beschichtung
- Innenleuchte montiert

- Einflk gelige Tkre mit Drehstangenverschluss

- Drehstangenverschluss und Scharniere verzinkt

- 6 Stkck Zurringe im Rahmenprofil, Zugkraft 400 kg pro Zurring, Dekra geprk ft
- Stktzrad

- Humbaur Multifunktionsbeleuchtung im Unterfahrschutz integriert

- Heckklappe nach oben offen

Preis inkl. Fahrzeugbrief (Zulassungsbescheinigung Teil Il und COC Papiere)
Wir haben eine grone Anzahl von Anhdngern folgender Hersteller auf Lager:

Brenderup

Humbaur

Hapert

Brian James Trailers
Unsinn und

Neptun

Auf Wunsch erhalten sie von uns ein kostenloses mberfk hrungskennzeichen. Wir reparieren Anhdnger sdgmtlicher
Hersteller. Weiteres Zubehi r auf Anfrage.

Technische dnderungen, Preisgnderungen und Irrtk mer vorbehalten. Fkr Irrtk mer und Druckfehler wird keine
Haftung k bernommen.

Weitere Informationen

Stktzrad, Drehstangenverschluss und Scharniere verzinkt, FapaHTu4, V-Zugdeichsel Tauchbad feuerverzinkt,
13-poliger Stecker und Rk ckfahrscheinwerfer, Bodenplatte 15 mm stark, Seitenwdnde und Dach aus
Mehrschichtholz 15 mm stark mit UV-bestdndiger GFK Beschichtung, Innenleuchte montiert, Einflk gelige Tkre mit
Drehstangenverschluss, 6 Stk ck Zurringe im Rahmenprofil, Zugkraft 400 kg pro Zurring, Dekra geprk ft,
Heckklappe nach oben offen



Homep 3akasa: H5260-2025-04

duHaHcupoBaHus

Barzahlungspreis:
MepBbii B3HOC:
NPOLEHT:
Sollzinssatz p.a.:
Sollzinsart:

CpoOK:
Nettokreditbetrag:
Cymma kpeguTa:
OCT.CTOUMOCTb:
cTaBKa:

KoHTakTHasa nHgopmaumsa

Anhdnger Center Neu-Ulm

Reuttier Strane 106
89231 Neu-Ulm

Tel. 0731 7290686
Fax. 0731 7290687

info@mulj.de
http://www.mulj.de

Unsere xffnungszeiten:

10.599 EUR
2.119,80 EUR
5,99 %

5,83 %
Gebunden

36 Mecsaubl
8.479,20 EUR
9.437,88 EUR
2.119,80 EUR
203,28 EUR

PacnevaTtka c: 11.12.2025

AutoEuropa Bank

Zweigniederlassung der Volkswagen Bank GmbH
Gifhorner Strane 57

38112 Braunschweig

Hierbei handelt es sich um ein
reprgsentatives Finanzierungsbeispiel
gemdn | 6a Abs. 3 PAngV.

Mo.-Fr. 9:00 -12:30 Uhr und 13:30 bis 18:00 Uhr, Sa. 9:00 bis 12:00 Uhr
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