

Humbaur Koffer Absenkanhänger mit E-Pumpe HKT 183117-18P, 100 km/h

Фургон



10.599,00 EUR

НДС учтен

Автомобиль: Прицеп Новый
номер заказа: H5260-2025-04

Цвет:	Белый
Год модели:	2025
Обивка:	Другой
Гарантия:	Yes
Масса без нагрузки:	660 kg
Длина:	4.710 mm
Ширина:	2.450 mm
Высота:	2.240 mm
Грузовое пространство длина:	3.100 mm
Грузовое пространство ширина:	1.765 mm
Грузовое пространство высота:	1.800 mm
Полезная нагрузка:	1.140 kg
Допустимая общая масса:	1.800 kg
Hydraulik:	Kipphydraulik

Оснащение автомобиля

- Автоматика заднего хода
- Въездная рампа
- Опорное колесо
- Сторможением
- Ось с резиновыми упругими
- Откидная погрузочная
- Габаритные фонари
- Независимая подвеска
- Фургон
- Горячее цинкование

Beschreibung und weitere Informationen

Hersteller: Humbaur

Typ: Kofferanhänger Tieflader Absenkanhänger HKT 183117-18P

Zul. Ges. Gewicht: 1800 kg

Nutzlast: 1140 kg

Leergewicht: 660 kg

Kastenmaß: 3100 x 1765 x 1800 mm

Bereifung: 195/55 R13C Zoll

Ladehöhe: 420 mm

inkl. 100 km/h Zulassung

hydraulisch mit E-Pumpe absenkbar

- V-Zugdeichsel Tauchbad feuerverzinkt
- 13-poliger Stecker und Rückfahrscheinwerfer,
- Bodenplatte 15 mm stark
- Seitenwände und Dach aus Mehrschichtholz 15 mm stark mit UV-beständiger mit GFK Beschichtung
- Innenleuchte montiert
- Einflügelige Türe mit Drehstangenverschluss
- Drehstangenverschluss und Scharniere verzinkt
- 6 Stück Zurringe im Rahmenprofil, Zugkraft 400 kg pro Zurring, Dekra geprüft
- Stützrad
- Humbaur Multifunktionsbeleuchtung im Unterfahrschutz integriert
- Heckklappe nach oben offen

Preis inkl. Fahrzeugbrief (Zulassungsbescheinigung Teil II und COC Papiere)

Wir haben eine grone Anzahl von Anhängern folgender Hersteller auf Lager:

Brenderup

Humbaur

Hapert

Brian James Trailers

Unsinn und

Neptun

Auf Wunsch erhalten sie von uns ein kostenloses Münzprägungskennzeichen. Wir reparieren Anhänger sämtlicher Hersteller. Weiteres Zubehör auf Anfrage.

Technische Änderungen, Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. Für Irrtümer und Druckfehler wird keine Haftung übernommen.

Weitere Informationen

Stützrad, Drehstangenverschluss und Scharniere verzinkt, Гарантия, V-Zugdeichsel Tauchbad feuerverzinkt, 13-poliger Stecker und Rückfahrscheinwerfer, Bodenplatte 15 mm stark, Seitenwände und Dach aus Mehrschichtholz 15 mm stark mit UV-beständiger GFK Beschichtung, Innenleuchte montiert, Einflügelige Türe mit Drehstangenverschluss, 6 Stück Zurringe im Rahmenprofil, Zugkraft 400 kg pro Zurring, Dekra geprüft, Heckklappe nach oben offen

финансирования

Barzahlungspreis:	10.599 EUR	AutoEuropa Bank
Первый взнос:	2.119,80 EUR	Zweigniederlassung der Volkswagen Bank GmbH
процент:	5,99 %	Gifhorner Strane 57
Sollzinssatz p.a.:	5,83 %	38112 Braunschweig
Sollzinsart:	Gebunden	
срок:	36 Месяцы	
Nettokreditbetrag:	8.479,20 EUR	
Сумма кредита:	9.437,88 EUR	Hierbei handelt es sich um ein
ост.стоимость:	2.119,80 EUR	repräsentatives Finanzierungsbeispiel
ставка:	203,28 EUR	gemäß § 6a Abs. 3 PAngV.

Контактная информация**Anhänger Center Neu-Ulm**Reuttier Strane 106
89231 Neu-Ulm

Tel. 0731 7290686

Fax. 0731 7290687

info@mulj.de

<http://www.mulj.de>**Unsereöffnungszeiten:**

Mo.-Fr. 9:00 -12:30 Uhr und 13:30 bis 18:00 Uhr, Sa. 9:00 bis 12:00 Uhr



